Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MMJNUYGNHFGTZYNKIYDORG

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Quarta-feira • 17 de Junho de 2020 • Ano VIII • Nº 2203

 Prefeitura Municipal de

São Benedito publica:

• Aviso de Republicação - Aviso de Licitação – Pregão Presencial N°

05.003/2020 - Objeto: Contratação de serviços especializado para
realização de exames de ultrassonografia em geral visando atender as
demandas da Secretaria de Saúde de São Benedito/CE.

.

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO – ERRATA DE
AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL N° 05.003/2020, objeto:
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADO PARA REALIZAÇÃO DE
EXAMES DE ULTRASSONOGRAFIA EM GERAL VISANDO ATENDER AS
DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DE SÃO BENEDITO/CE. O Pregoeiro
Municipal torna público as seguintes alterações na publicação de aviso de licitação que
circulou na data de 10 de junho de 2020, onde se lia dia 23 de Junho de 2020 às 10:00
horas, leia-se dia 30 de Junho de 2020 as 11:00 horas. São Benedito/CE, 15 de Junho de
2020. RONALDO LOBO DAMASCENO – Pregoeiro.

PUBLICA-SE

DATA: 17 DE JUNHO DE 2020

JORNAIS: DOU, DOE, JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO E IMPRENSA
MUNICIPAL

São Benedito/CE, 15 de Junho de 2020.

RONALDO LOBO DAMASCENO

Pregoeiro Municipal de São Benedito/CE

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MMJNUYGNHFGTZYNKIYDORG

Quarta-feira
17 de Junho de 2020
2 - Ano VIII - Nº 2203

Licitações